Итоги школного этапа ВсОШ 2018-2019
Предмет:                                            математика

	Антипини Н.И., Ашихмина Е.Ю.

	Безруких Н.В., Плешкова Н.В.

	


 Учителя (эксперты):

	Кол-о

всего
	По классам
	победители
	призёры

	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	

	96
	43
	13
	10
	15
	5
	5
	5
	1
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	№
	ФИО
	Класс
	% выполнения
	Статус
	Рекомендованы на Муниц. ВСОШ

	1
	Пахальчук Даша
	5а
	38
	Призёр  
	

	2
	Майер Катя
	5а
	38
	Призёр 
	

	3
	Мокшин Ваня
	5а
	35
	Призёр 
	

	4
	Вульф Антон
	5а
	33
	Призёр
	

	5
	Рябоштан Егор
	6б
	91
	Победитель 
	да

	6
	Каверзина Светлана
	6б
	80
	Призёр 
	да

	7
	Хорошавин Ярослав
	6а
	66
	Призёр 
	да

	8
	Дайс Иван
	6а
	60
	Призёр
	

	9
	Зарубина Дарья
	6б
	60
	Призёр 
	да

	10
	Шурина Марина
	6а
	60
	Призёр 
	да

	11
	Степанов Иван
	8б
	40
	Призёр
	

	12
	Пахарева  Марина
	8а
	40
	Призёр 
	

	13
	Дудин Игорь
	9б
	60
	Призёр 
	да

	14
	Борисевич-Левин Степан
	9б
	40
	Призёр 
	

	15
	Бутурлакина Катя
	9б
	40
	Призёр 
	

	16
	Силина Ольга
	10
	40
	Призёр 
	

	17
	Марченко Наталья
	10
	40
	Призёр
	


Предмет:                                            Русский язык
	Шевцова Г.П., Третьякова Л.П.

	Белоусова Т.И., Шукурова А.А.

	


 Учителя (эксперты):

	Кол-о

всего
	По классам
	победители
	призёры

	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	

	187
	38
	32
	29
	39
	34
	15
	
	5
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	№
	ФИО
	Класс
	% выполнения
	Статус
	Рекомендованы на Муниц. ВСОШ

	1
	Колпакова Ева
	5а
	79
	Победитель
	да

	2
	Пахальчук Дарья
	5а
	72
	Призёр
	

	3
	Спиваков Данил
	5а
	64
	Призёр
	

	4
	Филатов Илья
	5б
	54
	Призёр
	

	5
	Рябоштан Егор
	6б
	84
	Победитель
	да

	6
	Шурина Марина
	6а
	75
	Призёр
	да

	7
	Зарубина Даша
	6б
	70
	Призёр
	да

	8
	Васильева Яна
	6а
	63
	Призёр
	да

	9
	Карнаухова Дарья
	7Б
	42
	Победитель
	да

	10
	Латышев Максим
	7А
	38
	Призер
	

	11
	Лазуков Дима
	7А
	37
	Призер
	

	12
	Кузьмищева Любовь
	7А
	38
	Призер
	

	13
	Терёхина Катя
	8а
	35
	Призёр
	

	14
	Леконцева Дарья
	8а
	31
	Призёр
	

	15
	Степанов Иван
	8б
	31
	Призёр
	

	16
	Дудин Игорь
	9б
	65
	Победитель
	да

	17
	Усманов Арсен
	9а
	48
	Призёр
	да

	18
	Силина Ольга
	9б
	45
	Призёр
	да

	19
	Образцова Дарья
	9а
	44
	Призёр
	да

	20
	Зель Ксения
	10
	54
	Победитель
	да

	21
	Карелина Катя
	10
	47
	Призёр
	да


Предмет:                             история              

	Архипова Л.Р., Асанашвили А.А.

	

	


 Учителя (эксперты):

	Кол-о

всего
	По классам
	победители
	призёры

	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	

	73
	23
	15
	7
	12
	8
	6
	2
	3
	19

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	№
	ФИО
	Класс
	% выполнения
	Статус
	Рекомендованы на Муниц. ВСОШ

	1
	Колпакова Ева
	5а
	75
	Победитель 
	да

	2
	Вульф Антон
	5а
	70
	Призёр 
	

	3
	Куделина Виолетта
	5а
	67
	Призёр
	

	4
	Мокшин Иван
	5а
	67
	Призёр
	

	5
	Зарубина Дарья
	6б
	80
	Победитель 
	да

	6
	Рябоштан Егор
	6б
	78
	Призёр
	да

	7
	Попова Анастасия
	6б
	75
	Призёр
	

	8
	Рукосуева Анастасия
	6б
	75
	Призёр
	


	9
	Грибанов Андрей
	7б
	43
	Призёр
	да

	10
	Брюханов Артур
	7б
	37
	Призёр
	

	11
	Пистер Виктор
	7б
	37
	Призёр
	

	12
	Терёхина Катя
	8а
	48
	Призёр
	да

	13
	Мельникова Полина
	8б
	45
	Призёр
	

	14
	Пьянкова Марина
	8б
	53
	Призёр
	

	15
	Лезнёв Данил
	9а
	62
	Победитель 
	да

	16
	Мутовина Елизавета
	9а
	53
	Призёр
	

	17
	Беляева Альбина
	9а
	44
	Призёр
	

	18
	Усманов Арсен
	9а
	43
	Призёр
	

	19
	Карелина Катя
	10
	40
	Призёр
	да

	20
	Зель Ксения
	10
	38
	Призёр
	да

	21
	Асанашвили Алина
	10
	38
	Призёр
	

	22
	Рукосуева Катя
	11
	42
	Призёр
	да


Предмет:                                            Литература
	Шевцова Г.П., Третьякова Л.П., Колпакова О.В.

	Белоусова Т.И., Шукурова А.А.

	


 Учителя (эксперты):

	Кол-о

всего
	По классам
	победители
	призёры

	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	

	72
	12
	
	13
	2
	31
	14
	
	2
	8

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	№
	ФИО
	Класс
	% выполнения
	Статус
	Рекомендованы на Муниц. ВСОШ

	1
	Брюханова Юля
	7Б
	72
	Победитель
	да

	2
	Кузовкин Иван
	7А
	70
	Призер
	

	3
	Базин Вадим
	7Б
	67
	Призер
	

	4
	Усманов Арсен
	9а
	70
	Призёр
	

	5
	Куценко Анна
	9а
	70
	Призёр
	

	6
	Банников Василий
	9а
	68
	Призёр
	

	7
	Артамонов Андрей
	10
	50,1
	Победитель
	да

	8
	Архипова Любовь
	10
	50
	Призёр
	да

	9
	Таранова Мария
	10
	47
	Призёр
	

	10
	Брюханов Михаил
	10
	47
	Призёр
	


Предмет:                            обществознание
	Архипова Л.Р., Асанашвили А.А.

	Демичева Т.В.

	


 Учителя (эксперты):

	Кол-о

всего
	По классам
	победители
	призёры

	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	

	111
	
	35
	13
	21
	18
	18
	6
	5
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	№
	ФИО
	Класс
	% выполнения
	Статус
	Рекомендованы на Муниц. ВСОШ

	1
	Рябоштан Егор
	6б
	93
	Победитель 
	да

	2
	Зарубина Дарья
	6б
	80
	Призёр 
	

	3
	Каверзина Светлана
	6б
	77
	Призёр
	

	4
	Пропп Ангелина
	6б
	77
	Призёр
	

	5
	Пестов Влад
	7б
	60
	Победитель 
	да

	6
	Уразова Елизавета
	7б
	58
	Призёр
	

	7
	Шевченко Анастасия
	7б
	65
	Призёр
	

	8
	Кузовкин Иван
	7а
	48
	Призёр
	

	9
	Седунова Рита
	8а
	73
	Победитель 
	да

	10
	Терёхина Екатерина
	8а
	70
	Призёр
	

	11
	Леконцева Дарья
	8а
	68
	Призёр
	

	12
	Петрова Елизавета
	8б
	68
	Призёр
	

	13
	Усманов Кирилл
	9а
	34
	Призёр
	да

	14
	Спиваков Дмитрий
	10
	52
	Победитель 
	да

	15
	Мордвинова Татьяна
	10
	49
	Призёр
	

	16
	Мутовин Егор
	10
	45
	Призёр
	

	17
	Рукосуева Катя
	11
	51
	Победитель 
	да

	18
	Зыкова Людмила
	11
	38
	Призёр
	

	19
	Пенькова Анастасия
	11
	37
	Призёр
	

	20
	Захарян Вадим
	11
	31
	Призёр
	


Предмет:                            право
	Архипова Л.Р.

	Демичева Т.В.

	


 Учителя (эксперты):

	Кол-о

всего
	По классам
	победители
	призёры

	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	

	40
	
	
	
	
	9
	18
	3
	2
	6

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	№
	ФИО
	Класс
	% выполнения
	Статус
	Рекомендованы на Муниц. ВСОШ

	1
	Дудин Игорь
	9б
	55
	Победитель 
	

	2
	Секурцева Катя
	9б
	43
	Призёр 
	

	3
	Куценко Анна
	9а
	40
	Призёр
	

	4
	Рукосуева Анжелла
	10
	51
	Победитель 
	да

	5
	Архипова Любовь
	10
	41
	Призёр
	

	6
	Таранова Мария
	10
	33
	Призёр
	

	7
	Зель Ксения
	10
	31
	Призёр
	

	8
	Рукосуева Екатерина
	11
	38
	Призёр
	да


Предмет:                                            Английский язык
	Кудрявцева Л.С., Белфиоре Е.В.

	Данькина О.С.

	


 Учителя (эксперты):

	Кол-о

всего
	По классам
	победители
	призёры

	
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	

	109
	27
	31
	17
	8
	11
	6
	5
	2
	2
	9
	20

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	№
	ФИО
	Класс
	% выполнения
	Статус
	Рекомендованы на Муниц. ВСОШ

	1
	Лезнев Алексей
	3А
	55
	Победитель
	да

	2
	Зель Никита
	3Б
	48
	Призер
	

	3
	Туманова Полина
	3А
	45
	Призер
	

	4
	Пырьева Настя
	3Б
	40
	Призер
	

	5
	Сулайманова Адина
	4А
	95
	Победитель
	да

	6
	Ботнарь Катя
	4А
	81
	Призер
	

	7
	Брюханов Матвей
	4Б
	72
	Призер
	

	8
	Хайме Роман
	4А
	70
	Призер
	

	9
	Карпович Артем
	5А
	82
	Победитель
	да

	10
	Чупин Слава
	5А
	77
	Призер
	

	11
	Смолина Карина
	5А
	75
	Призер
	

	12
	Хорошавин Ярослав
	6А
	93
	Победитель
	да

	13
	Шурина Марина
	6А
	76
	Призер
	

	14
	Рябоштан Егор
	6Б
	65
	Призер
	

	15
	Сулайманов Анарбек
	6Б
	51
	Призер
	

	16
	Латышев Максим
	7А
	53
	Победитель
	да

	17
	Маркив Карина
	7Б
	47
	Призер
	

	18
	Антипова Алена
	7Б
	42
	Призер
	

	19
	Казакова София
	7Б
	33
	Призер
	

	20
	Горбаченко Андрей
	8Б
	56
	Победитель
	да

	21
	Леконцева Даша
	8А
	51
	Призер
	да

	22
	Мельникова Полина
	8Б
	42
	Призер
	

	23
	Степанов Иван
	8Б
	42
	Призер
	

	24
	Силина Ольга
	9Б
	66
	Победитель
	да

	25
	Секурцева Катя
	9Б
	36
	Призер
	

	26
	Марченко Наташа
	10
	73
	Победитель
	да

	27
	Карелина Катя
	10
	56
	Призер
	да

	28
	Грибанова Катя
	11
	60
	Победитель
	да

	29
	Иванин Леонид
	11
	50
	Призер
	


Предмет:                            химия
	Лукичёва Г.Н.


 Учителя (эксперты):

	Кол-о

всего
	По классам
	победители
	призёры

	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	

	10
	
	
	
	7
	3
	
	
	2
	2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	№
	ФИО
	Класс
	% выполнения
	Статус
	Рекомендованы на Муниц. ВСОШ

	1
	Степанов Иван
	8б
	66
	Победитель 
	да

	2
	Дудин Игорь
	9б
	57
	Победитель 
	да

	3
	Борисевич-Левин Степан
	9б
	42
	Призёр 
	

	4
	Силина Ольга
	9б
	36
	Призёр
	


Предмет:                            биология
	Лукичёва Г.Н., Харитонова С.И.

	

	


 Учителя (эксперты):

	Кол-о

всего
	По классам
	победители
	призёры

	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	

	6
	
	
	
	3
	
	3
	
	
	2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	№
	ФИО
	Класс
	% выполнения
	Статус
	Рекомендованы на Муниц. ВСОШ

	1
	Тельминова Светлана
	8а
	42
	Призёр 
	да

	2
	Таранова Мария
	10
	44
	Призёр
	да


Предмет:                            астрономия
	Скрипкин М.М.

	


 Учителя (эксперты):

	Кол-о

всего
	По классам
	победители
	призёры

	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	

	23
	
	
	
	
	19
	4
	
	1
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	№
	ФИО
	Класс
	% выполнения
	Статус
	Рекомендованы на Муниц. ВСОШ

	1
	Дудин Игорь
	9б
	78
	Победитель 
	да

	2
	Борисевич-Левин Степан
	9б
	65
	Призёр 
	

	3
	Гламбоцкая Софья
	9б
	50
	Призёр
	

	4
	Мутовин Егор
	10
	41
	Призёр
	


Предмет:                            физика
	Скрипкин М.М.

	


 Учителя (эксперты):

	Кол-о

всего
	По классам
	победители
	призёры

	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	

	13
	
	
	5
	4
	4
	
	
	
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	№
	ФИО
	Класс
	% выполнения
	Статус
	Рекомендованы на Муниц. ВСОШ

	1
	Борматов Александр
	8б
	30
	Призёр 
	


Предмет:                            информатика
	Скрипкин М.М.

	


 Учителя (эксперты):

	Кол-о

всего
	По классам
	победители
	призёры

	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	

	5
	
	
	
	2
	2
	1
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	№
	ФИО
	Класс
	% выполнения
	Статус
	Рекомендованы на Муниц. ВСОШ

	1
	
	
	
	
	


Предмет:    
ТЕХНОЛОГИЯ (дев.)

	Андреянова Ю.Н.

	


Учителя (эксперты):

	   Кол-о

всего 
	По классам
	победители
	призёры

	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	

	66
	18
	15
	12
	21
	-
	-
	-
	4
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	№
	Ф.И. 
	Класс
	Процент выполнения
	Статус (победител, призёр)
	Рекоменд. На Муниц. ВсОШ

	1
	Колпакова Ева
	5а
	100
	победитель
	

	2
	Скурихина Дарья
	5а
	95
	призёр
	

	3
	Бондар Анастасия
	5а
	90
	призёр
	

	4
	Смолина Карина
	5а
	85
	призёр
	

	5
	Зарубина Дарья
	6б
	75
	победитель
	

	6
	Шурина Марина
	6а
	70
	призёр
	

	7
	Самородова Ксения
	6а
	65
	призёр
	

	8
	Шевченко Анастасия
	7б
	60
	победитель
	

	9
	Галкина Дарья
	7б
	55
	призёр
	

	10
	Казакова Софья
	7б
	50
	призёр
	

	11
	Уразова Елизавета
	7б
	50
	призёр
	

	12
	Ботнарь Анна
	8а
	55
	победитель
	

	13
	Пахарева Марина
	8а
	50
	призёр
	

	14
	Тельминова Светлана
	8а
	50
	призёр
	да

	15
	Стародубцева Рада
	8а
	50
	призёр
	


Предмет:    
ТЕХНОЛОГИЯ (юн.)

	Брюханов И.М.

	


Учителя (эксперты):

	   Кол-о

всего 
	По классам
	победители
	призёры

	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	

	53
	
	17
	17
	19
	
	
	
	3
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	№
	Ф.И. 
	Класс
	Процент выполнения
	Статус (победител, призёр)
	Рекоменд. На Муниц. ВсОШ

	1
	Хорошавин Ярослав
	6а
	90
	Победитель 
	да

	2
	Можеванов Артём
	6б
	73
	Призёр 
	да

	3
	Скурихин Александр
	6а
	70
	Призёр
	

	4
	Рябоштан Егор
	6б
	70
	Призёр
	

	5
	Рожнятовский Александр
	7б
	66
	Победитель 
	да

	6
	Латышев Максим
	7а
	63
	Призёр 
	да

	7
	Базин Вадим
	7б
	63
	Призёр
	

	8
	Грибанов Андрей
	7б
	60
	Призёр
	

	9
	Пестов Владислав
	7б
	60
	Призёр
	

	10
	Безруких Данил
	8б
	80
	Победитель 
	да

	11
	Кулеша Николай
	8а
	76
	Призёр
	да

	12
	Бордасов Данил
	8б
	70
	Призёр
	

	13
	Соседов Дмитрий
	8б
	70
	Призёр
	

	14
	Скурихин Сергей
	8а
	70
	Призёр
	


Предмет:                                            физическая культура
	Калинина Н.Г.

	

	


 Учителя (эксперты):

	Кол-о

всего
	По классам
	победители
	призёры

	
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	

	131
	
	
	41
	37
	
	38
	5
	10
	
	1
	19

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	№
	ФИО
	Класс
	% выполнения
	Статус
	Рекомендованы на Муниц. ВСОШ

	1
	Мухин Демид
	5
	41
	Призёр 
	

	2
	Скурихина Дарья
	5
	40
	Призёр
	

	3
	Мамонтов Владимир
	5
	37
	Призёр
	

	4
	Пащенко Данил
	6
	39
	Призёр
	

	5
	Васильев Влад
	6
	37
	Призёр
	

	6
	Соседов Дмитрий
	8
	44
	Призёр
	да

	7
	Горбаченко Андрей
	8
	43
	Призёр
	да

	8
	Гололобов Дмитрий
	8
	40
	Призёр
	да

	9
	Петрова Елизавета
	8
	40
	Призёр
	

	10
	Стародубцева Рада
	8
	37
	Призёр
	

	11
	Муллаянова Алина
	8
	34
	Призёр
	

	12
	Шадрина Анастасия
	8
	34
	Призёр
	

	13
	Усманов Кирилл
	9
	52
	Победитель 
	да

	14
	Усманов Арсен
	9
	49
	Призёр 
	да

	15
	Дудин Игорь
	9
	40
	Призёр
	да

	16
	Спиваков Дмитрий
	10
	47
	Призёр
	да

	17
	Быкадоров Алексей
	10
	43
	Призёр
	

	18
	Асанашвили Алина
	10
	44
	Призёр
	

	19
	Камловская Екатерина
	10
	41
	Призёр
	

	20
	Почукаева Анастасия
	10
	40
	Призёр
	


Предмет:                            география
	Мутовин А.Ф.

	


 Учителя (эксперты):

	Кол-о

всего
	По классам
	победители
	призёры

	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	

	3
	
	
	
	3
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	№
	ФИО
	Класс
	% выполнения
	Статус
	Рекомендованы на Муниц. ВСОШ

	1
	
	
	
	
	


Предмет:                            ОБЖ
	Мутовин А.Ф.

	


 Учителя (эксперты):

	Кол-о

всего
	По классам
	победители
	призёры

	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	

	5
	
	
	
	4
	
	2
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	№
	ФИО
	Класс
	% выполнения
	Статус
	Рекомендованы на Муниц. ВСОШ

	1
	
	
	
	
	


Предмет:                            Экономика
	Юрко А.А.

	


 Учителя (эксперты):

	Кол-о

всего
	По классам
	победители
	призёры

	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	

	3
	
	
	
	
	
	2
	1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	№
	ФИО
	Класс
	% выполнения
	Статус
	Рекомендованы на Муниц. ВСОШ

	1
	
	
	
	
	


Предмет:                            экология
	Харитонова С.И.

	


 Учителя (эксперты):

	Кол-о

всего
	По классам
	победители
	призёры

	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	

	2
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	№
	ФИО
	Класс
	% выполнения
	Статус
	Рекомендованы на Муниц. ВСОШ

	1
	
	
	
	
	


Предмет:                            МХК
	Колпакова О.В.

	


 Учителя (эксперты):

	Кол-о

всего
	По классам
	победители
	призёры

	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	

	7
	
	
	
	
	
	6
	4
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	№
	ФИО
	Класс
	% выполнения
	Статус
	Рекомендованы на Муниц. ВСОШ

	1
	
	
	
	
	


